Fdwardus Dei gratia Rex Aunglie et ffrancie et Dominng
Hibernie Vaiuersis et singulis Justiciarijs Vicecomitibus Pre-
positis Ministris et omnibus fidelibus suts tam infra libertates
quam extra ad quos presentes litere pervenerint, Salutem—
Cum secundum Consustydinem in ragno nostro Anglie hactenus
obtentam et approbatam homines de antiquo dominico Corone
Auglie quieti essent ot esse doboront, & prestacone theolonij
acetiam de epensis militum ad patliamenta nostra venieneium
Acetiatn qnod haberent omnes consuetudines ab antiquo
vsitatas et quod non ponantur in assisis inratis seu recogni-
€oibus aliguibus pro terris sen lenementis que sunt de dicto
antiquo dominico corone Anglie per totum regnum nostrum
supradictum/  Vobis mandamus quod homines ot tenentes
manerij de Wolueresford alias dicto Worfeld quod est de
antiquo dominico corone Anglie Sicut per quandam Certifica-
Coem nobis in Cancellariam nostram per Thesaurarios et
Camerarios nostros de mandato nostro missam et in filacijs
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A CHARTER OF EDWARD 1v. TO WORFIELD.

cancellarie nostre predicte residentem plene liquet de huius-
modi prestac’one theolouij et expensis militum necnon de
hujusmodi assisis iuratis seu recogni€oibus aliquibus neenon
consuetudinibus supradictis quietos esse permittatis iuxta
Consuetudinem supradictara 1t distrigcoes si quas eisdem
hominibus occasiona predieta foceritis eas eis sine dilac’one
relaxetis In cuius vei testimonium Las liberas nostras fieri
foclmus patentes Teste me ipso apud Westmonasterium XxVj
die Maij Anno regni nostyi sextodecimo,
ffryston.
ENDORSEMENTS,

Allocatus eb irrotulatus fuit coram J usticiarios domini
Regis ad assisas apud Salopiam Die Saturni proximo
post festum Qaneti Jacobi Apostoli Anno regni Regis
Edwardi quarti post congquestuin sextodecimo,

2 [rrotulatur et allocatur coram Edwardo Saunders milite
Capitali Barono Scaccarij Domine Regine et Willelmo
lovelaco seruiente ad legem J usticiarios ad Assisas
tentas apud Bridgenorth in Comitatun Salopie die lane
octavo die Aprilis anno regni Domine Elizabeth Regine
&e decimo octauo/ Ed'us Saunders

Wyll'm lovelice

9 Allowed for Wellington the 11% of June 1656 by W=
Cheshire then steward

4 1 Xknowe that worffeild Manner is auncient demesne. . . ..
18 April 1642 per Jol'em Byrche Sen®

5 Trrotulatur et allocatur in villa Salopie in Comitatu Salopie
xx° die Aprilis Anno domini 1642 tempore Ricardi
Gibbons Mnioris

¢ Allocatus per Walierum Richards Seneseallum de Woluer-
hampten xix® Junij 1644 Walter Richards,